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Dobiegł końca czas kolęd. Dzisiaj jeszcze wizyta duszpasterska u Parafian, którzy nie mogli1.
jej przyjąć w wyznaczonym terminie. Po trzech latach przerwy wróciliśmy do tradycyjnej formy
kolędowania w domach. Spotkania proboszcza ze swoimi Parafianami w ich domach to
najlepsza okazja do poznania się i – choćby krótkiej, to jednak ważnej – wymiany myśli i
aktualnych doświadczeń życiowych zarówno poszczególnych rodzin, jak i duszpasterza. Jestem
głęboko wdzięczny wszystkim, którzy gościli mnie w swoich domach za serdeczne przyjęcie,
okazaną życzliwość, wspólną modlitwę oraz za złożone ofiary. Tak, jak wcześniej
zapowiadałem, bardziej obszerne sprawozdanie duszpasterskie złożę
w przyszłą niedzielę.

 

Od jutra Msze święte w dni powszednie będę odprawiał o godz. 18.00.

 

 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św. o godz. 8.00

 

 Adoracji Najświętszego Sakramentu nie będzie w najbliższy czwartek, natomiast będzie ona
miała miejsce w poniedziałek i wtorek przed Środą Popielcową jako bezpośrednie przygotowanie do
rozpoczęcia Wielkiego Postu.

 

 W sobotę nie będzie Mszy św. o godz. 8.00.

 

 Światowy Dzień Chorego będziemy obchodzić w przyszłą niedzielę, 11 lutego, we wspomnienie
liturgiczne Matki Bożej z Lourdes. Z tej racji po każdej Mszy św. udzielę sakramentu namaszczenia
chorych wszystkim, którzy są przewlekle chorzy, oczekującym na zabiegi chirurgiczne, osobom w
podeszłym wieku, jak również cierpiącym na schorzenia psychiczne. Ten sakrament ma na celu
złączenie człowieka dotkniętego poważną chorobą z cierpiącym Chrystusem, a jeśli jest taka wola
Boża ma przynieść łaskę uzdrowienia: duchowego bądź fizycznego. Chorzy, przyjmujący sakrament
powinni go poprzedzić spowiedzią oraz przyjąć Komunię św. Zachęcam do wykorzystania tej wielkiej
łaski, którą daje sam Jezus przez posługę kapłana.

 

 Przygotowujemy się do przyjęcia w naszym kościele relikwii św. Wojciecha. Czuwanie przy
doczesnych szczątkach głównego Patrona Archidiecezji Gdańskiej będzie kolejnym (po
ubiegłorocznym programie duszpasterskim realizowanym podczas mszy św. roratnich) etapem



przygotowań do jubileuszu 100-lecia istnienia naszej Archidiecezji. Dzisiaj oraz w kolejnych
katechezach głoszonych podczas Mszy św. niedzielnych będziemy zgłębiać duchowość św.
Wojciecha, aby dzięki niej ożywić własną wiarę. Dzisiaj mieliśmy możliwość poznać życie św.
Wojciecha, za tydzień analizując jego trudne życiowe doświadczenia będziemy starali się odkryć
wartość cierpienia fizycznego i duchowego w zjednoczeniu z Chrystusem; w niedzielę 18 lutego
doświadczymy wartości pustyni, czyli wejścia w głąb siebie w celu odkrycia własnej drogi życiowej
natomiast zwieńczeniem tych przygotowań będzie przyjęcie relikwii św. Wojciecha w niedzielę 25
lutego.

 

W minionym tygodniu odeszli do wieczności: nasz parafianin śp. Bogumił Demski, którego pogrzeb
odbył się we wtorek w Godziszewie, śp. Henryk Dering, zamieszkały w Nowym Porcie, którego
pogrzeb odbył się wczoraj w naszym kościele oraz śp. Stanisław Mayer, którego pogrzeb odbędzie
się we wtorek. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie…

 

Dziękując za wspólną modlitwę, za złożone ofiary życzę wszystkim błogosławionego nowego
tygodnia.

 


